型号表示方法
支架型号
SFE
SFE-BR
11
3
尺寸/管连接口径
外螺纹型 插入型
快换管接头型
规格
记号 管连接口径 最大处理流量 L/min（ANR）
3A ø4 30
4B ø6 65
5C ø8 130
7D ø10 200
记号 管连接口径 最大处理流量 L/min（ANR）
3F ø4 30
4G ø6 65
5H ø8 130
7J ø10 200
记号 管连接口径 最大处理流量L/min（ANR）
11 M5×0.8 3
42 R1/8 65
52 R1/8 130
53 R1/4 130
73 R1/4 200
记号 适用型号
3 SFE3□
4 SFE4□
5 SFE5□
7 SFE7□
型号 SFE11 SFE3□ SFE4□ SFE5□ SFE7□
使用流体注1） 空气